TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 21:20h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MARTEAU PERFORATEUR 20V
VIBCMPSFL20A
Martelo Perfurador sem Fios com uma tensão nominal de 20V DC,
tem uma Energia de Impacto de 2,2J possui uma frequência de
impacto de 0-4500ipm, é uma ferramenta totalmente versátil de
modo a realizar todas as suas atividades de forma profissional.
Caractéristiques principales
> Marteau perforateur à vitesse variable et sens de rotation
réversible. - Ergonomique pour assurer une plus grande facilité
d´utilisation. - Avec de grandes performances et une grande
puissance. -Arrêt rapide. - Blocage de l´arbre de rotation. - Perçage
par impact (fonction marteau).
Spécifications
Arrêt rapide Oui
Blocage de l´arbre Oui
Dimensions 290 x 80 x 200 mm
Dimensions de l´emballage 296 x 90 x 232 mm
Énergie d´impact 2,2 J
Fonctions 3
Fréquence de frappe 0 - 4500 ipm
Hauteur 230 mm
Largueur 90 mm
Longueur 300 mm
Mandrin SDS-Plus
Moteur sans balais «brushless» Oui
Niveau de puissance acoustique (LWA) 97 dB, K = 3
Perçage avec impact (function marteau) Oui
Perçage de l´acier 13 mm
Perçage des blocs de béton 22 mm
Perçage du bois 28 mm
Poids avec emballage 2.554 kg
Poids du produit 2.302 kg
Sens de rotation réversible Oui
Tension nominale 20 V DC
Vitesse de rotation à vide 0 - 1420 rpm
Vitesse variable Oui